
BONITAČNÍ LIST ČESKÉHO HORSKÉHO PSA
Strana 1 Jméno psa a chovatelská stanice: 

Reg. číslo: číslo čipu:

Datum narození:

Majitel:

Adresa majitele:

telefonní spojení:

E-mail:

Otec psa:

Reg.číslo:

Pohlaví: Matka psa:

Výstava: reg. číslo:

Výsledek DKK: Výška:

Pracovní činnost: Zbarvení: Celkové hodnocení v bodech:

Složení bonitační komise: 1. Rozhodčí:

Další členové bonitační komise:

TEXT Bodové ohodnocení

1.  POHL. VÝRAZ správný 0

opačný k pohlaví 3

2. TYP odpovídající 0

méně typický 2

netypický pro ČHP vylučující vada

3.  VÝŠKA standardní 0

vyšší než standard o více 2 cm vylučující vada

menší než standard vylučující vada

4. RÁMEC mírně obdelníkový až kvadratický 0

delší 1

dlouhý 1

5. BARVA bílá s černými, nebo žlutými znaky 0

bílá, černé, nebo žlut. znaky, tečkování 1

bílá, světlé znaky 2

bílá, znaky žíhané 3

Bílá se znaky, výrazné tečkování 3

vylučující vada

6. ZNAKY standardní 0

malá plocha 1

bílá, v  barvě hlava, jinak bez znaků 8

plášť s bílými znaky 2

souvislý plášť bez bílého znaku 8

obě oči nejsou v barvě vylučující vada

7. SRST standardní 0

mírně zkadeřená 1

otevřená 2

řídká, nebo kratší 4

 krátká (neplatí pro kratší) vylučující vada

Zcela bílá barva bez barevných znaků

2.                     3.

POZNÁMKY



Strana 2. jméno psa:

8. KOSTRA středně silná 0

silnější 1

těžká 2

jemnější 2

slabá vylučující vada

9. LYMFATIE není 0

oční víčka 3

převislé pysky 2

otevřené koutky tlamy 2

volná kůže 2

10. HLAVA typická 0

lehká 2

těžká 2

krátký, nebo dlouhý  nos 3

nevýrazný stop 3

jinak netypická vylučující vada

11. SKUS nůžkový, těsný nůžkový, klešťový 0

skus jiný než nůžkový, klešťový, těsný nůžkový vylučující vada

12. ZUBY plný počet 0

chybí 1x P 1

chybí 2 až 3 zuby 2

chybí více než 3 zuby vylučující vada

13. PIGMENT sytý 0

světlejší pysky 2

barva nosní houby jiná než černá vylučující vada

14. OKO hnědé 0

světlé 3

zapadlé 5

žluté oko vylučující vada

15. UCHO standardní 0

krátké 1

dlouhé 1

odstávající 3

složené 3

vysoko nasazené 1

nízko nasazené 1

16. KRK standardní 0

krátký 2

dlouhý 2

17. HRUDNÍK dosahuje k lokti 0

mělký 3

hluboký 2

úzký 4

široké, nebo slabší předhrudí, nebo chybí 4

18. HŘBET pevný, rovný 0

měkký 2

mírně přestavěný 1

strmější záď 4



Strana 3: Jméno psa:

19. KONČETINY -hrudní hr.končetiny-korektní 0

hr.končetiny-vybočené lokty 2

hr.končetiny-široký postoj 2

hr.končetiny- sbíhavý postoj 2

hr.končetiny-strmé zaúhlení 2

20. KONČETINY-pánev. pánev.končetiny-korektní 0

pánev.končetiny-široký postoj 2

pánev.končetiny-úzký postoj 2

pánev.končetiny-vytočené tlapky 2

pánev.končetiny-strmé zaúhlení 2

pánev.končetiny-sbíhavá hlezna 2

21. VAZY pevné 0

měkké záprstí 2

otevřené tlapky 2

všeobecně uvolněné 3

22. OCAS standardní 0

krátký 3

špička se dotýká hřbetu 3

ocas položený na hřbetu 6

znetvoření vylučující vada

23. POHYB prostorný 0

zepředu chybný 1

zezadu chybný 1

těžkopádný 2

mimochod 2

24. POVAHA přátelská 0

nejistá 1

bázlivá 3

agresivní a kousaví z bázlivosti vylučující vada

25. vylučující vada

26. vylučující vada

       Bonitační hodnocení 

V ……………………………….. dne: Poradce chovu……………………………………..

Podpis majitele:………………………………………………………

Podpisy  bonitační komise:

Rozhodčí:

Člen komise:

Člen komise:

 Souhlasím  se zveřejněním osobních údajů v rámci chovu a KČHP. ANO/NE   

Podpis majitele:

Anatomické znetvoření, nebo známky oslabeného zdraví

Kryptorchid






